

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 412/2024

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DATUM:** 07.10.2024

Paní  
XXX

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 25.09.2024, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se rozhodování o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou, konkrétně:

- 1) počet žádostí o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou dle § 350h odst. 4 trestního řádu, kterými se zdejší soud zabýval v letech 2019-2023;
- 2) počet rozhodnutí zdejšího soudu o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou podle § 350h odst. 4 trestního řádu v letech 2019-2023;

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích a po konzultaci s místopředsedou soudu pro úsek trestní Vám sděluji, že zdejším soudem dosud nebyl uložen žádný trest vyhoštění na dobu neurčitou.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová  
ředitelka správy soudu